令和５年３月 15日

令和５年度入学生保護者 様

静岡県立静岡商業高等学校

校 長  吉 原  隆

「入学のしおり」について（お詫びと訂正）

春光の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力いただきまして感謝申し上

げます。

さて、中学校を通してお渡ししました「入学のしおり」について、内容の誤り

がございました。

つきましては、下記のとおり訂正してお詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  「入学のしおり」Ｐ.６  ５ 学用品について

２ 正誤

※別紙「学用品等の購入について」には正しく緑と記載しています。

担当 副校長 谷口 昌弘

  電話 0 5 4 - 2 5 5 - 6 2 4 1

誤 正

【体育着】学年色 指定は紺 【体育着】学年色 指定は緑